«ПЕЧОРА»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА

СÖВЕТ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

	« 06 » октября 2021 года

 г. Печора,  Республика Коми

	           № 5-1/8

	О регистрации депутатской группы «КПРФ»
 в Совете городского поселения «Печора» пятого созыва

В соответствии со статьей 10 Регламента Совета городского поселения «Печора», Протоколом организационного собрания депутатов Совета ГП «Печора», выдвинутых Печорским местным отделением Коми регионального отделения политической партии «КПРФ» от 04.10.2021 года, Совет городского поселения «Печора» р е ш и л:
1. Зарегистрировать в Совете городского поселения «Печора» пятого созыва депутатскую группу «КПРФ» и утвердить следующий её состав:
- Гудзоватый Денис Игоревич – депутат от многомандатного избирательного округа № 3, руководитель депутатской группы;

-   Артеев Вилий Борисович - депутат от многомандатного избирательного округа № 4;

- Галкин Сергей Анатольевич - депутат от многомандатного избирательного округа № 1;

- Зрелова Светлана Михайловна - депутат от многомандатного избирательного округа № 2;
-  Садыгов Шарафат Джабраил Оглы - депутат от многомандатного избирательного округа № 1;

- Синьков Андрей Александрович - депутат от многомандатного избирательного округа № 4.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава городского поселения «Печора» -
председатель Совета поселения                                                                         А.И. Бака